政治与社会发展学院文件
政社院发〔2019〕15 号

关于推进政社学院（医学院）实验室

安全检查工作的安排

各系：

根据学校教务处教字〔2019〕1 号《关于进一步做好实验室安全检查

与管理工作的通知》及《安康学院实验室安全自查工作实施方案》的精神，

政社学院（医学院）于 2019 年 3月 1 日召开党政联席会，专题安排推进

政社学院（医学院）实验室安全检查工作。现将具体安排通知如下，请遵

照执行：

一、进一步健全我院实验室安全检查工作机构。

二、进一步健全安全管理制度。

1、在原有管理制度基础上进一步完善实验室教师职责、安全管理制

度、教学运行制度、日常卫生管理制度。

2、所有实验室管理制度要上墙，同时制作实验室简介，并有相关警

示标志，在进门的显著位置要悬挂“教师离开断电断水”提示标语。

三、责任到人。

1、因医学院新聘实验中心主任罗雅丽请病假，医学院实验中心安全

检查及整改工作由陈佳暂时负责。社会工作两个实验室及微格教室由李净

净负责。

2、陈佳、李净净 3 月 12 日前分别完成原有制度的进一步完善及实验

室简介、警示标志、提示标语的上墙。

3月 8 日前陈佳、李净净按照《安康学院实验室安全自查工作实施方

案》的要求，对照《高等学校实验室安全检查项目表》完成自检，并提交

实验室安全隐患自查台账、实验室安全隐患报告单、实验室安全自查自纠

工作报告。

3、3 月 12 日前单林波负责对陈佳、李净净提交的实验室安全隐患自

查台账、实验室安全隐患报告单、实验室安全自查自纠工作报告汇总、修

改、审核并提交教务处。

4、单林波与保卫处联系在实验室走廊安装监控设备和增设室内消防

设备。

5、单林波根据制作《关于推进政社学院（医学院）实验室安全检查

工作的安排》文件。

6、邓晖负责实验室安全检查工作的新闻报道。

7、李春秀负责做好实验室管理档案建设。

政治与社会发展学院

医学院

二 0 一九年三月一日

主题词：实验室 安全检查

发至：院领导

打印人： 单林波 校对人：邓晖 共存 15 份